

RCS : ARRAS
Code greffe : 6201

Actes des sociétés, ordonnances rendues en matière de société, actes des personnes physiques

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de ARRAS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Actes des sociétés (A)

Numéro de gestion : 2012 D 00240
Numéro SIREN : 751 179 334
Nom ou dénomination : A-C-H

Ce dépôt a été enregistré le 17/02/2022 sous le numéro de dépôt 1410



FIDETA AUDIT

SC A-C-H

Société civile au capital de 2 000 euros
Siège social : 1, rue François Lemaître
62161 ETRUN

RCS ARRAS 751 179 334

**Rapport du commissaire à la transformation de la
société A-C-H
société civile,
en société par actions simplifiée.**

Aux associés,

En exécution de la mission de commissaire à la transformation qui nous a été confiée, en application des dispositions de l'article L. 223-43 du Code de commerce, par décision unanime des associés lors de l'Assemblée Générale extraordinaire en date du 13 janvier 2022, nous avons établi le présent rapport afin de :

- vous faire connaître notre appréciation sur la valeur des biens composants l'actif social et sur les avantages particuliers stipulés,
- nous prononcer sur le montant des capitaux propres par rapport au capital social,
- et sur la situation de votre société.

Nous avons effectué nos travaux selon les normes professionnelles applicables en France. Ces normes requièrent la mise en œuvre de diligences destinées à contrôler les éléments constitutifs du patrimoine de la société en termes d'existence, d'appartenance et d'évaluation, à analyser les avantages particuliers stipulés et à vérifier que le montant des capitaux propres est au moins égal au montant du capital social. Cette vérification a notamment consisté à apprécier l'incidence éventuelle sur la valeur comptable des éléments entrant dans la détermination des capitaux propres, des événements survenus entre la date des derniers comptes annuels et la date de notre rapport.

Nous n'avons pas d'observation à formuler sur la valeur des biens composant l'actif social.

Sur la base de nos travaux, nous attestons que le montant des capitaux propres est au moins égal au montant du capital social.

Société de commissariat aux comptes membre de la Compagnie régionale des commissaires aux comptes des
Hauts-de-France
SARL FIDETA AUDIT au capital de 50 000 € - R.C.S. Compiègne 750 015 414 - TVA Intracom FR13750015414
N°SIRET : 75001541400014

Immeuble l'Hypérion – Carrefour Jean Monnet
CS 60123
60201 Compiègne Cedex
Tél : 03.44.86.42.33

2, Allée de la forêt d'Halatte – Alatum 1
60100 Creil
Tél : 03.44.28.56.00

SOCIÉTÉ MEMBRE DU GROUPE



SAREGE FIDETA

Aucun avantage particulier n'a été consenti au profit d'associés ou de tiers.

La synthèse de notre analyse sur la situation de la société est la suivante :

Sur la base des comptes annuels établis au 31 mars 2021 et de la situation émise au 31 octobre 2021 annexée au présent rapport, la situation de la société quant à sa situation financière, sa trésorerie et par conséquent sa solvabilité ainsi que ses caractéristiques et conditions d'exploitation, est positive.

Dans le cadre de la transformation envisagée, la situation de votre société, telle qu'elle est analysée ci-dessus, n'appelle pas d'observation de notre part, en particulier au regard de la continuité d'exploitation.

Fait à CREIL, le 31 janvier 2022
Pour la SARL FIDETA AUDIT



Victor CRAIGHERO
Commissaire à la transformation

Société de commissariat aux comptes membre de la Compagnie régionale des commissaires aux comptes des
Hauts-de-France
SARL FIDETA AUDIT au capital de 50 000 € - R.C.S. Compiègne 750 015 414 - TVA Intracom FR13750015414
N°SIRET : 75001541400014



SC A-C-H

SCI au capital de 2 000,00 €
1 Rue François Lemaître

62161 ETRUN

SITUATION

Arrêtée le 31 octobre 2021

Période du 01 avril 2021 au 31 octobre 2021



Roffé & Associés
SOCIÉTÉ D'EXPERTISE COMPTABLE
ET DE COMMISSARIAT AUX COMPTES

PRÉSENTATION DE L'ENTREPRISE**Situation du 01/04/2021 au 31/10/2021**

COMPARAISON AVEC BILAN 31/03/21 et COMPARAISON AVEC BILAN 31/03/20

Identification de l'entreprise

Dénomination	SC A-C-H
Adresse	1 Rue François Lemaître 62161 ETRUN
Téléphone	0321486619
Fax	

Régime juridique et fiscal

Forme juridique	SCI
N° S.I.R.E.T.	75117933400022
Régime fiscal	Réel simplifié
Exercice comptable du	01/04/21
au	31/10/21
durée	7 mois

Activités

Activité	Activités des sociétés holding
Code A.P.E.	6420Z
Activités accessoires	
Nombre de salariés :	

BILAN

Situation du 01/04/2021 au 31/10/2021

COMPARAISON AVEC BILAN 31/03/21 et COMPARAISON AVEC BILAN 31/03/20

ACTIF	01/04/2021 31/10/2021	01/04/2020 31/03/2021	01/04/2019 31/03/2020	Variation N/N-1	
Capital souscrit non appelé					
Immobilisations incorporelles	598 503	650 708	740 320	-52 204	-8,02
Immobilisations corporelles	142 644	150 206	142 135	-7 562	-5,03
Immobilisations financières	857 226	857 028	506 810	198	0,02
Total actif immobilisé	1 598 374	1 657 942	1 389 265	-59 568	-3,59
Stocks et encours					
Avances & acomptes versés		458	434	-458	-100,00
Créances clients					
Créances sociales					
Créances fiscales	18 038	10 540		7 498	71,14
Autres créances	1 972 851	682 097	700 158	1 290 754	189,23
Capital souscrit appelé - non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Instruments de trésorerie					
Disponibilités	534 267	391 497	179 808	142 770	36,47
Charges constatées d'avance					
Total actif circulant	2 525 156	1 084 593	880 400	1 440 564	132,82
Charges à répartir sur plusieurs exercices					
Primes de remboursement des emprunts					
Écarts de conversion actif					
TOTAL ACTIF	4 123 530	2 742 535	2 269 665	1 380 996	50,35
PASSIF	01/04/2021 31/10/2021	01/04/2020 31/03/2021	01/04/2019 31/03/2020	Variation N/N-1	
Capital social	2 000	2 000	2 000		
Primes d'émission, de fusion, d'apport					
Réserves / report à nouveau / écarts	648 872	456 609	355 717	192 263	42,11
Résultat de l'exercice	122 621	192 263	180 893	-69 641	-36,22
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
Total capitaux propres	773 493	650 872	538 609	122 621	18,84
Autres fonds propres					
Provisions					
Dettes financières	3 345 142	1 883 556	1 659 329	1 461 587	77,60
Avances & acomptes reçus					
Dettes fournisseurs	1 380	2 399	1 085	-1 018	-42,45
Dettes sociales	3 514	5 708	6 202	-2 194	-38,43
Dettes fiscales			64 440		
Autres dettes		200 000		-200 000	-100,00
Instruments de trésorerie					
Produits constatés d'avance					
Total dettes	3 350 037	2 091 663	1 731 056	1 258 374	60,16
Écarts conversion passif					
TOTAL PASSIF	4 123 530	2 742 535	2 269 665	1 380 996	50,35

COMPTE DE RÉSULTAT SYNTHÈSE

Situation du 01/04/2021 au 31/10/2021

COMPARAISON AVEC BILAN 31/03/21 et COMPARAISON AVEC BILAN 31/03/20

CHARGES	01/04/2021 31/10/2021	01/04/2020 31/03/2021	01/04/2019 31/03/2020	Variation N/N-1	
Achats de marchandises					
Achats matières premières & autres appros					
Autres achats & charges externes	13 695	42 570	21 879	-28 874	-67,83
Impôts, taxes & versements assimilés	1 086	1 948	957	-862	-44,24
Salaires & traitements	23 100	39 600	39 600	-16 500	-41,67
Charges sociales	10 669	18 094	18 227	-7 424	-41,03
Dotations amortissements & dépréciations	59 766	100 608	100 605	-40 842	-40,60
Dotations aux provisions					
Autres charges	23		18	23	
Total charges d'exploitation	108 340	202 819	181 286	-94 480	-46,58
Quote part sur op.faites en commun		2 197		-2 197	-100,00
Charges financières	5 340	23 888	28 123	-18 547	-77,64
Charges exceptionnelles			2		
Participation des salariés aux résultats					
Impôt sur les bénéfices		37 793	64 440	-37 793	-100,00
TOTAL CHARGES	113 680	266 698	273 850	-153 017	-57,37
Bénéfice	122 621	192 263	180 893	-69 641	-36,22
TOTAL GENERAL	236 301	458 960	454 743	-222 659	-48,51

PRODUITS	01/04/2021 31/10/2021	01/04/2020 31/03/2021	01/04/2019 31/03/2020	Variation N/N-1	
Ventes de marchandises					
Production vendue (biens & services)	2 382	4 800	11 480	-2 418	-50,38
Sous total A : Chiffre d'affaires	2 382	4 800	11 480	-2 418	-50,38
Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation					
Reprises sur dépréciations, provisions, amortis, & transferts de charges					
Autres produits	4	6	2	-2	-91,11
Sous total B	4	6	2	-2	-32,23
Total produits d'exploitation	2 386	4 806	11 482	-2 420	-50,36
Quote parts sur op. faites en commun	236 072	444 528	433 476	-208 456	-46,89
Produits financiers	-2 156	9 626	9 785	-11 782	-122,40
Produits exceptionnels					
TOTAL PRODUITS	236 301	458 960	454 743	-222 659	-48,51
Perte					
TOTAL GENERAL	236 301	458 960	454 743	-222 659	-48,51